АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2020                                        г. Рассказово                                           № 60

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальную общеобразовательную
организацию и муниципальную организацию дополнительного образования
города Рассказово», утвержденный постановлением администрации города
Рассказово от 28.11.2019 №1798

 В целях приведения нормативных актов в соответствие с
законодательством Российской Федерации администрация города
постановляет:

1.Внести следующие изменения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальную
общеобразовательную организацию и муниципальную организацию
дополнительного образования города Рассказово», утвержденный
постановлением администрации города Рассказово от 28.11.2019 №1798:

в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» п.2.6.1.
после абзаца «свидетельство о рождении ребенка» дополнить абзацем
следующего содержания:

«свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по
месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий
сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания
на закрепленной территории.»

2.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.С.Соколову.

Глава города
А.Н.Колмаков

http://www.top68.ru/